
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Tam Đường, ngày      tháng   9  năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác  

cải cách hành chính Nhà nước huyện Tam Đường năm 2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương năm ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 1092/KH-UBND ngày 09/10/2020 của UBND huyện 

về cải cách hành chính năm 2021; Kế hoạch số 393/KH-UBND ngày 13/4/2021 

của UBND huyện về kiểm tra công tác cải cách hành chính Nhà nước huyện 

Tam Đường năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính Nhà nước 

huyện Tam Đường năm 2021, gồm: 

1. Trưởng đoàn: Chủ tịch UBND huyện. 

2. Phó Trưởng đoàn: Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

3. Các thành viên là đại diện lãnh đạo các cơ quan gồm: 

- Văn phòng HĐND - UBND huyện. 

- Phòng Tư pháp huyện. 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

- Phòng Văn hóa & Thông tin huyện. 

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện. 

4. Thư ký: Chuyên viên theo dõi lĩnh vực CCHC - Phòng Nội vụ huyện. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác cải cách hành 

chính tại một số phòng chuyên môn thuộc UBND huyện; UBND các xã, thị 

trấn theo nội dung trong Kế hoạch số 393/KH-UBND ngày 13/4/2021 của 

UBND huyện Tam Đường. 

Thời gian thực hiện: Quý IV năm 2021. 



2 

 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do đồng chí Trưởng đoàn phân công. 

Trưởng đoàn được phép sử dụng con dấu của UBND huyện và Phó Trưởng đoàn 

được sử dụng con dấu của Phòng Nội vụ huyện trong quá trình thực hiện nhiệm 

vụ. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Công tác phí và các chế độ khác của thành viên đoàn kiểm tra do 

đơn vị cấp phát lương thanh toán theo quy định hiện hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các thành viên có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ; 

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Sùng Lử Páo 

 


		2021-09-20T18:45:05+0700


		2021-09-21T16:21:37+0700


		2021-09-21T16:21:37+0700


		2021-09-21T16:21:37+0700




